
UCHWAŁA NR XL/251/2018
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Rząśnia na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130)  oraz art. 13 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy 
Rząśnia, Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Rząśnia na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice 
i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Sieradzu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Rząśnia Nr XXI/150/2013 z dnia 31 stycznia 2013 r. (Dz.Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 1852) w sprawie podziału gminy Rząśnia na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, 
granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych oraz uchwała  Rady Gminy Rząśnia Nr XI/52/2015 z dnia 
02 września 2015 roku (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3611)  zmieniająca uchwałę Rady Gminy Rząśnia Nr 
XXI/150/2013 z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie podziału gminy Rząśnia na stałe obwody głosowania 
i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 4CA13515-E4F0-4807-B39C-E508D3EB6445. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/251/2018

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 29 marca 2018 r.

Podział Gminy Rząśnia na obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania

Granice obwodu głosowania – sołectwa
(pozostałe miejscowości sołectwa)

Siedziba obwodowej komisji
wyborczej

1
Rząśnia, Będków, Żary-Rychłowiec, Zielęcin

Urząd Gminy w Rząśni
ul. Kościuszki 16
98-332 Rząśnia

2
Biała

Szkoła Podstawowa w Białej,
Biała 63
98-332 Rząśnia*

3 Broszęcin (Kolonia Broszęcin), Kodrań-Kopy,
Marcelin (Krysiaki), Augustów

Remiza Strażacka w Broszęcinie
Broszęcin 22A
98-332 Rząśnia*

4
Stróża (Ścięgna)

Szkoła Podstawowa w Stróży
Stróża 41
98-332 Rząśnia

5 Suchowola Majątek, Suchowola Wieś,
Gawłów,Rekle

Remiza Strażacka
Suchowola 32
98-332 Rząśnia*

* Lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych.

Id: 4CA13515-E4F0-4807-B39C-E508D3EB6445. Podpisany Strona 1




